
ZARZĄDZENIE NR 457/2020 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 15 uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok postanawia się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 269.185,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 20.641,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 273.196,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 16.630,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 269.185,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 20.641,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 269.185,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 20.641,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 88.053.293,94 zł, 

2) wydatki – 88.053.293,94 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 425.821.269,54 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące – 389.320.417,23 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 36.500.852,31 zł, 

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



2) wydatki – 432.762.105,40 zł,z tego: 

᠆ wydatki bieżące – 377.807.883,29 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 54.954.222,11 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 774 105,00 270,00 2 774 375,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00 270,00 33 826,00

855 Rodzina 74 918 017,00 268 915,00 75 186 932,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 978 183,00 204 201,00 54 182 384,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

53 940 183,00 204 201,00 54 144 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 079 236,00 49 484,00 18 128 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 806 236,00 49 484,00 17 855 720,00

85504 Wspieranie rodziny 1 984 930,00 15 230,00 2 000 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 772 020,00 15 230,00 1 787 250,00

Razem: 311 936 141,54 269 185,00 312 205 326,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2020 r.

Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 549 721,00 20 641,00 570 362,00

85508 Rodziny zastępcze 363 016,00 20 641,00 383 657,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

274 000,00 20 641,00 294 641,00

Razem: 113 595 302,00 20 641,00 113 615 943,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 572 400,00 11 500,00 583 900,00

72095 Pozostała działalność 572 400,00 11 500,00 583 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 700,00 11 500,00 296 200,00

750 Administracja publiczna 23 581 768,47 270,00 23 582 038,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 939 687,47 0,00 19 939 687,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 960,00 -906,00 137 054,00

4220 Zakup środków żywności 22 266,00 -3 000,00 19 266,00

4260 Zakup energii 316 500,00 3 700,00 320 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 260,00 206,00 20 466,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 333,75 903,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 146,00 -63,75 82,25

75095 Pozostała działalność 268 100,00 0,00 268 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 12 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 750,00 -12 000,00 20 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

325 384,00 0,00 325 384,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

9 048,00 0,00 9 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 541,00 -1,00 7 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 321,00 1,00 1 322,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 558 700,00 0,00 3 558 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 620,00 -390,00 213 230,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 500,00 -2 190,00 94 310,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -1 234,00 38 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 034,00 13 034,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 681 000,00 -40 000,00 1 641 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 500,00 -20 000,00 1 055 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 000,00 -20 000,00 205 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 453 880,00 40 390,00 1 494 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582 053,00 39 500,00 621 553,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 106 700,00 500,00 107 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 390,00 390,00

758 Różne rozliczenia 313 919,00 -26 500,00 287 419,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 313 919,00 -26 500,00 287 419,00

4810 Rezerwy 313 919,00 -26 500,00 287 419,00

801 Oświata i wychowanie 94 574 517,31 0,00 94 574 517,31

80101 Szkoły podstawowe 39 147 474,00 -27 598,00 39 119 876,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 797,00 -1 403,00 114 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 448 709,00 -4 388,00 27 444 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 886 387,00 -35 752,00 4 850 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490 987,00 -2 455,00 488 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 830,00 38,00 228 868,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 927,00 -107,00 51 820,00

4260 Zakup energii 1 065 042,00 19 462,00 1 084 504,00

4270 Zakup usług remontowych 55 001,00 1 179,00 56 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 540,00 285,00 33 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 956,00 -424,00 175 532,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 961,00 13,00 26 974,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 457 927,00 -2 244,00 1 455 683,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

81 629,00 -1 621,00 80 008,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 039,00 -181,00 13 858,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 411 968,00 -17 130,00 394 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 255,00 -5 600,00 289 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 263,00 -10 700,00 55 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 658,00 -830,00 6 828,00

80104 Przedszkola 27 411 781,00 98 891,00 27 510 672,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 226,00 -1 045,00 65 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 350 262,00 122 991,00 12 473 253,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 996 258,00 34,00 996 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 929 337,00 -16 957,00 1 912 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 486,00 -3 403,00 178 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 558,00 -141,00 21 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 629,00 6 065,00 109 694,00

4220 Zakup środków żywności 1 493 054,00 -1 000,00 1 492 054,00

4260 Zakup energii 469 997,00 -329,00 469 668,00

4270 Zakup usług remontowych 6 716,00 -1 360,00 5 356,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 18 774,00 -560,00 18 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 350,00 -1 892,00 86 458,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 148,00 33,00 19 181,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

60 000,00 -543,00 59 457,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 672 632,00 -2 732,00 669 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

41 988,00 -10,00 41 978,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 570,00 -260,00 15 310,00

80105 Przedszkola specjalne 910 652,00 0,00 910 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 779,00 -1 000,00 259 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 500,00 1 000,00 90 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 272 259,00 0,00 272 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 119,00 507,00 42 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 481,00 976,00 36 457,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

184 659,00 -1 483,00 183 176,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 903 835,00 3 667,00 2 907 502,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 813,00 -1 170,00 6 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 294 653,00 4 030,00 1 298 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 703,00 770,00 225 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 615,00 142,00 20 757,00

4270 Zakup usług remontowych 3 965,00 -105,00 3 860,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 002 095,00 -1 741,00 3 000 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 300,00 3 200,00 448 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 045,00 -4 400,00 92 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 632,00 -204,00 9 428,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 775,00 -337,00 16 438,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 883 526,00 106 354,00 6 989 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 091 304,00 108 890,00 5 200 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 493,00 1 984,00 902 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 989,00 352,00 100 341,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 395,00 -4 872,00 176 523,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 3



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

504 505,00 0,00 504 505,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 487 159,00 0,00 487 159,00

80195 Pozostała działalność 12 120 208,31 -162 443,00 11 957 765,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 346 092,00 -5 460,00 340 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 421,57 -162 983,00 121 438,57

4220 Zakup środków żywności 33 766,00 1 000,00 34 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 499,41 5 000,00 327 499,41

851 Ochrona zdrowia 2 399 508,00 0,00 2 399 508,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 275 508,00 0,00 1 275 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 080,00 2 100,00 94 180,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 451,00 3 000,00 4 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 551,00 -5 100,00 192 451,00

852 Pomoc społeczna 20 411 690,65 15 000,00 20 426 690,65

85202 Domy pomocy społecznej 2 300 825,00 81 211,00 2 382 036,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686 323,00 63 000,00 749 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 12 211,00 42 211,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 032 434,00 0,00 2 032 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 708,00 -24 673,00 1 025 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 440,00 -5 111,00 207 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 500,00 -382,00 22 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 194,00 -1 800,00 162 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 908,00 33 975,00 197 883,00

4260 Zakup energii 84 400,00 -501,00 83 899,00

4270 Zakup usług remontowych 4 508,00 -1 715,00 2 793,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 484,00 220,00 8 704,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -13,00 5 987,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 170 082,00 -19 000,00 1 151 082,00

3110 Świadczenia społeczne 1 169 658,19 -19 000,00 1 150 658,19

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

443 200,00 0,00 443 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 138,00 -2 087,00 257 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 614,00 2 087,00 16 701,00

85295 Pozostała działalność 2 115 356,65 -47 211,00 2 068 145,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 782,00 -2 000,00 29 782,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 408,50 -5 744,00 104 664,50

4220 Zakup środków żywności 67 000,00 12 500,00 79 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 772,00 -46 967,00 82 805,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 562 322,00 4 011,00 2 566 333,00

85401 Świetlice szkolne 1 864 332,00 4 011,00 1 868 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 411 898,00 4 505,00 1 416 403,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 705,00 -9,00 92 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 442,00 -1 235,00 244 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 537,00 -310,00 22 227,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 771,00 1 060,00 86 831,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 314 087,00 0,00 314 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 343,00 270,00 10 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 297,00 -270,00 1 027,00

855 Rodzina 77 951 682,00 268 915,00 78 220 597,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 978 183,00 204 601,00 54 182 784,00

3110 Świadczenia społeczne 53 530 840,00 158 220,00 53 689 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 273,28 36 229,00 306 502,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 6 152,00 55 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 924,00 3 600,00 22 524,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 400,00 3 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 292 236,00 49 084,00 18 341 320,00

3110 Świadczenia społeczne 16 349 567,00 48 000,00 16 397 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 900,00 1 484,00 56 384,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 056,00 -400,00 5 656,00

85504 Wspieranie rodziny 2 915 580,00 15 230,00 2 930 810,00

3110 Świadczenia społeczne 1 718 250,00 11 100,00 1 729 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 -97,00 45 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 215,00 4 130,00 27 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 902,00 97,00 21 999,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 396 200,00 0,00 2 396 200,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 400,00 6 600,00 25 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 100,00 3 800,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 915,00 1 000,00 6 915,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -7 700,00 102 300,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 5



926 Kultura fizyczna 8 828 397,00 0,00 8 828 397,00

92695 Pozostała działalność 6 083 077,00 0,00 6 083 077,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 400,00 1 279,00 19 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 351,00 7 570,00 400 921,00

4430 Różne opłaty i składki 24 980,00 -8 849,00 16 131,00

Razem: 325 200 224,40 273 196,00 325 473 420,40

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 6



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 242 654,00 0,00 69 242 654,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 820 930,00 0,00 4 820 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 152 205,00 -10 000,00 2 142 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 560,00 10 000,00 398 560,00

80115 Technika 27 470 709,00 10 421,00 27 481 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 230,00 -1 500,00 77 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 889 852,00 24 371,00 19 914 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 534 912,00 -8 235,00 3 526 677,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394 118,00 -1 693,00 392 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 562,00 -1 706,00 74 856,00

4260 Zakup energii 659 750,00 -25 000,00 634 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 379,00 -3 491,00 18 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 139,00 26 720,00 183 859,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 993,00 190,00 16 183,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -306,00 994,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 921 200,00 1 023,00 922 223,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

43 231,00 403,00 43 634,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 331,00 -355,00 8 976,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 875 006,00 -7 224,00 2 867 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 092 256,00 2 000,00 2 094 256,00

4260 Zakup energii 85 827,00 -9 224,00 76 603,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 573 879,00 -2 494,00 23 571 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 084 373,00 8 350,00 16 092 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 861 554,00 -3 404,00 2 858 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 351,00 556,00 6 907,00

4260 Zakup energii 432 975,00 230,00 433 205,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 335,00 23,00 16 358,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 732 283,00 -8 350,00 723 933,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 976,00 101,00 22 077,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 230 368,00 0,00 2 230 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 644 972,00 -2 000,00 1 642 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 800,00 2 000,00 313 800,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

2 649 566,00 -703,00 2 648 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 807 402,00 -703,00 1 806 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 148,00 -4 300,00 78 848,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 981,00 4 300,00 77 281,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 506 260,00 8 312,00 1 514 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 318,00 8 312,00 24 630,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 379 180,00 0,00 1 379 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 451,00 300,00 38 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 949,00 -300,00 4 649,00

80195 Pozostała działalność 1 293 854,00 -8 312,00 1 285 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 355,00 -8 312,00 64 043,00

852 Pomoc społeczna 10 210 660,00 0,00 10 210 660,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 210 660,00 0,00 10 210 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 002 484,00 -69 001,00 6 933 483,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 483 381,00 1,00 483 382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -21 000,00 79 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 490,00 75 000,00 329 490,00

4270 Zakup usług remontowych 260 920,00 18 000,00 278 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 -4 000,00 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 784 478,00 -4 011,00 8 780 467,00

85401 Świetlice szkolne 762 499,00 238,00 762 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 393,00 174,00 566 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 837,00 64,00 104 901,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 058 062,00 0,00 1 058 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 381,00 -6 000,00 716 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 400,00 6 000,00 131 400,00

4260 Zakup energii 27 000,00 510,00 27 510,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -160,00 3 840,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00 -185,00 1 365,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 200,00 -165,00 6 035,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 91 502,00 -2 409,00 89 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 565,00 -2 100,00 69 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 327,00 -265,00 12 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,00 -44,00 1 596,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 635 887,00 2 409,00 2 638 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 735,00 169,00 306 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 134,00 -344,00 31 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 422,00 2 309,00 34 731,00

4260 Zakup energii 52 570,00 -300,00 52 270,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 -238,00 2 362,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -87,00 1 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 800,00 14 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 180,00 4 080,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -80,00 1 920,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 039 898,00 -64,00 4 039 834,00

4260 Zakup energii 211 246,00 -64,00 211 182,00

85495 Pozostała działalność 165 317,00 -4 185,00 161 132,00

4270 Zakup usług remontowych 37 574,00 -4 185,00 33 389,00

855 Rodzina 4 373 421,00 20 641,00 4 394 062,00

85508 Rodziny zastępcze 2 097 949,00 20 641,00 2 118 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 746,00 -22,00 724,00

3110 Świadczenia społeczne 1 117 428,00 20 435,00 1 137 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 922,00 -500,00 88 422,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 350,00 -121,00 120 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 229,00 3 491,00 30 720,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -222,00 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 -600,00 8 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 680,00 -1 820,00 3 860,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 249 742,00 0,00 2 249 742,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 125,00 -133,00 69 992,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 803,00 133,00 38 936,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 3



Razem: 107 272 055,00 16 630,00 107 288 685,00

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 3a
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 619 605,00 270,00 619 875,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00 270,00 33 826,00

855 Rodzina 73 694 822,00 268 915,00 73 963 737,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 940 183,00 204 201,00 54 144 384,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

53 940 183,00 204 201,00 54 144 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 806 236,00 49 484,00 17 855 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 806 236,00 49 484,00 17 855 720,00

85504 Wspieranie rodziny 1 772 020,00 15 230,00 1 787 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 772 020,00 15 230,00 1 787 250,00

Razem: 76 820 647,94 269 185,00 77 089 832,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 3b
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 424 705,00 20 641,00 445 346,00

85508 Rodziny zastępcze 274 000,00 20 641,00 294 641,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

274 000,00 20 641,00 294 641,00

Razem: 10 942 820,00 20 641,00 10 963 461,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 619 605,00 270,00 619 875,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 333,75 903,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 146,00 -63,75 82,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

325 384,00 0,00 325 384,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

9 048,00 0,00 9 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 541,00 -1,00 7 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 321,00 1,00 1 322,00

801 Oświata i wychowanie 504 505,00 0,00 504 505,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

504 505,00 0,00 504 505,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 487 159,00 0,00 487 159,00

852 Pomoc społeczna 1 638 411,00 0,00 1 638 411,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 309 704,00 0,00 1 309 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 708,00 -24 673,00 785 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00 -5 111,00 137 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 300,00 -382,00 15 918,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 -1 800,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 278,00 33 975,00 153 253,00

4260 Zakup energii 29 400,00 -501,00 28 899,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 715,00 285,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 884,00 220,00 4 104,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -13,00 3 987,00

855 Rodzina 73 694 822,00 268 915,00 73 963 737,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 940 183,00 204 201,00 54 144 384,00

3110 Świadczenia społeczne 53 530 840,00 158 220,00 53 689 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 273,28 36 229,00 306 502,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 6 152,00 55 152,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 924,00 3 600,00 22 524,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 806 236,00 49 484,00 17 855 720,00

3110 Świadczenia społeczne 16 349 567,00 48 000,00 16 397 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 484,00 1 484,00

85504 Wspieranie rodziny 1 772 020,00 15 230,00 1 787 250,00

3110 Świadczenia społeczne 1 718 250,00 11 100,00 1 729 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 632,00 4 130,00 7 762,00

Razem: 76 820 647,94 269 185,00 77 089 832,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 457/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 424 705,00 20 641,00 445 346,00

85508 Rodziny zastępcze 274 000,00 20 641,00 294 641,00

3110 Świadczenia społeczne 271 260,00 20 435,00 291 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 895,00 206,00 2 101,00

Razem: 10 942 820,00 20 641,00 10 963 461,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 457/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2020 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych na 2020 rok, o kwotę 289.826 zł, obejmujące: 

1.Dział 750, rozdział 75056, § 2010 – wprowadza się dotację celową na zadania zlecone, otrzymaną 
z Urzędu Statystycznego w Warszawie, na kwotę 270 zł, w związku z pracami przygotowawczymi do 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków 
UM, w rozdziale 75056, § 4210, o kwotę 270 zł, z przeznaczeniem na pokrycie części poniesionych 
wydatków rzeczowych. 

2.Dział 855 – zwiększa się dotację celową, o kwotę 289.556 zł, z tego: 

a)rozdział 85501, § 2060 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 204.201 zł, w 
zakresie świadczenia wychowawczego w ramach rządowego programu „Rodzina 500 plus”; zwiększa się 
z tego tytułu wydatki MOPR w rozdziale 85501, o kwotę 204.201 zł, w zakresie świadczeń społecznych, 
wynagrodzeń osobowych, składek na ubezpieczenie społeczne, zakupu materiałów i wyposażenia (tj. 
§ 3110-158.220 zł, § 4010-36.229 zł , § 4110-6.152 zł , § 4210-3.600 zł), 

b)rozdział 85502, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 49.484 zł, na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, zasiłku dla opiekuna 
na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz art. 10 ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”; zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR w rozdziale 85502, o kwotę 
49.484 zł, w zakresie świadczeń społecznych oraz zakupu usług pozostałych (tj. § 3110 – 48.000 zł, § 4300 – 
1.484 zł), 

c)rozdział 85504, § 2010  – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 15.230 zł, na 
realizację świadczenia „Dobry start”; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie, w rozdziale 85504, o kwotę 15.230 zł, z przeznaczeniem na świadczenia społeczne oraz zakup 
materiałów i wyposażenia (tj. § 3110-11.100 zł, § 4210-4.130 zł), 

d)rozdział 85508, § 2160  – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 20.641 zł, 
na utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych w Ostrołęce; zwiększa się z tego tytułu 
wydatki MOPR w rozdziale 85508, o kwotę 20.641 zł, w zakresie świadczeń społecznych i zakupu 
materiałów (tj. § 3110-20.435 zł, § 4210-206 zł). 

II.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 26.500 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków Urzędu Miasta, o kwotę 26.500 zł, obejmujące: 

a)zakup usług w zakresie wsparcia technicznego użytkowanego przez Urząd Miasta oprogramowania 
(rozdział 72095, § 4300), o kwotę 11.500 zł, 

b)zakup artykułów żywnościowych na potrzeby organizacji Wigilii Miejskiej z dostawą oraz opakowań na 
przygotowane potrawy, które dostarczone zostaną do starszych, potrzebujących wsparcia i samotnych 
mieszkańców Miasta (rozdział 85295), o kwotę 15.000 zł (tj. § 4210-2.500 zł, § 4220-12.500 zł). W związku 
z panującą sytuacją epidemiologiczną Wigilia Miejska w tradycyjnej formie nie może zostać 
przeprowadzona.  

III.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały, 
referat i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 750 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 15.969,75 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń (rozdział 75023, § 3020), o kwotę 
906 zł, zakupu środków żywności (rozdział 75023, § 4220), o kwotę 3.000 zł, zakupu usług pozostałych 

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 1



(rozdział 75095, § 4300), o kwotę 12.000 zł, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (rozdział 
75056, § 4360), o kwotę 63,75 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie: zakupu energii 
(rozdział 75023, § 4260), o kwotę 3.700 zł, opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
(rozdział 75023, § 4520), o kwotę 206 zł, zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 12.063,75 zł 
(w rozdziałach: 75095-12.000 zł, 75056-63,75 zł), 

2)dział 751, rozdział 75101 – przesunięcia planu wydatków w zakresie zadań zleconych, na kwotę 1 zł, 
polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 1 zł, 
w celu uzupełnienia planu na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110), o kwotę 1 zł, 

3)dział 754 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 23.924 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: różnych wydatków na rzecz osób fizycznych  (rozdział 75412, § 3030), o kwotę 2.190 zł, 
wynagrodzeń osobowych pracowników (rozdział 75416, § 4010), o kwotę 20.000 zł, składek na 
ubezpieczenie społeczne (rozdział 75416, § 4110), o kwotę 20.000 zł, zakupu materiałów i wyposażenia 
(rozdział 75421, § 4210), o kwotę 500 zł, zakupu usług remontowych (rozdział 75412, § 4270), o kwotę 
1.234 zł, z przeznaczeniem na zakup urządzeń sterujących do systemu alarmowania i ostrzegania ludności 
o zagrożeniach na potrzeby zawiadamiania mieszkańców w związku z zagrożeniem COVID 19 (rozdział 
75421, § 4210), o kwotę 40.000 zł, przeglądy sprzętu OSP i wykonanie zadaszeń nad agregatami zasilania 
rezerwowego (§ 4300), o kwotę 3.534 zł (w rozdziałach: 75412-3.034 zł, 75421-500 zł), ubezpieczenie OC 
nowo zakupionego pojazdu dla Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (rozdział 75421, § 4430-
390 zł), 

4)dział 801 – przesunięcia planu wydatków, na łączną kwotę 13.412 zł, obejmujące: 

a)rozdział 80153, na kwotę 100 zł, w zakresie zakupu środków dydaktycznych i książek (§ 4240), 
polegające na zmniejszeniu planu w: Szkole Podstawowej Nr 5, o kwotę 100 zł, z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu w Szkole Podstawowej Nr 3, o kwotę 100 zł, w związku z aktualizacją wniosków 
o udzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe w 2020 r., 

b)rozdział 80195, na kwotę 171.295 zł,  polegające na zmniejszeniu planu w Urzędzie Miasta, w zakresie: 
zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 171.295 zł, z przeznaczeniem na:  

-uzupełnienie planu w Urzędzie Miasta w zakresie zakupu usług pozostałych, o kwotę 5.000 zł (rozdział 
80195, § 4300), 

-uzupełnienie planu w jednostkach oświatowych, o kwotę 166.295 zł, tj.: 

·Przedszkolu Miejskim Nr 1, o kwotę 4.000 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 80104, 
§ 4010), 

·Przedszkolu Miejskim Nr 5, o kwotę 200 zł, na zakup energii (rozdział 80104, § 4260), 

·Przedszkolu Miejskim Nr 7, o kwotę 13.300 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 80104, 
§ 4010), 

·Przedszkolu Miejskim Nr 8, o kwotę 16.000 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 80104, 
§ 4010), 

·Przedszkolu Miejskim Nr 13, o kwotę 36.000 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 
80104, § 4010), 

·Przedszkolu Miejskim Nr 15, o kwotę 8.990 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 80104, 
§ 4010), 

·Przedszkolu Miejskim Nr 16, o kwotę 4.000 zł, na składki na ubezpieczenie społeczne (rozdział 80104, 
§ 4110), 

·Przedszkolu Miejskim Nr 17, o kwotę 10.200 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 
80104, § 4010), 

·Szkole Podstawowej Nr 2, o kwotę 30.463 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 80101, 
§ 4010), 

·Szkole Podstawowej Nr 10, o kwotę 34.830 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdział 80150, 
§ 4010), 

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 2



·Zespole Szkół Zawodowych Nr 4, o kwotę 8.312 zł, na zakup kuchni gazowej do stołówki szkolnej 
(rozdział 80148, § 4210), 

5)dział 852 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 81.211 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: świadczeń społecznych (rozdział 85215, § 3110), o kwotę 19.000 zł, wynagrodzeń 
bezosobowych (rozdział 85295, § 4170), o kwotę 2.000 zł, zakupu materiałów i wyposażenia (rozdział 
85295, § 4210), o kwotę 8.244 zł, zakupu usług zdrowotnych (rozdział 85295, § 4280), o kwotę 5.000 zł, 
zakupu usług pozostałych (rozdział 85295, § 4300), o kwotę 46.967 zł, w celu uzupełnienia planu w Domu 
Pomocy Społecznej ul. Rolna w rozdziale 85202, o kwotę 81.211 zł, w zakresie: wydatków osobowych 
niezaliczonych do wynagrodzeń, składek na ubezpieczenie społeczne, zakupu materiałów i wyposażenia (tj. 
§ 3020-6.000 zł, § 4110-63.000 zł, § 4210-12.211 zł),  

6)dział 854 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 4.185 zł, polegające na zmniejszeniu planu w 
rozdziale 85495, w zakresie: zakupu usług remontowych (§ 4270), o kwotę 4.185 zł, w celu uzupełnienia 
planu w jednostkach:  

a)Szkole Podstawowej Nr 5, w zakresie wynagrodzeń osobowych i składek na ubezpieczenie społeczne 
(rozdział 85401), o kwotę 4.011 zł (tj. § 4010-3.565 zł, § 4110-446 zł), 

b)Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (rozdział 85401, 
§ 4010), o kwotę 174 zł, 

7)dział 855 - przesunięcia planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa Żłobka 
Miejskiego w ramach projektu pn. Stworzenie 25 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 
3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce” (rozdział 85505), o kwotę 7.700 zł, polegające na: 
zmniejszeniu planu wydatków w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4219), o kwotę 7.700 zł, 
z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w zakresie wynagrodzeń osobowych (§ 4019), o kwotę 
6.600 zł, składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4119), o kwotę 100 zł, wynagrodzeń bezosobowych 
(§ 4179), o kwotę 1.000 zł, 

2.Przedszkole Miejskie Nr 1 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
13.852 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80146), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-13.409 zł), opłat 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360-50 zł), szkoleń pracowników (§ 4700-393 zł) – 
przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

3.Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się zmian w planie wydatków, o kwotę 9.730 zł, polegające na: 

1)przesunięciu planu wydatków między paragrafami, na kwotę 5.220 zł, obejmujące:  

a)dział 801, na kwotę 4.950 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80149),  polegające na zmniejszeniu 
planu wydatków w zakresie: składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110), o kwotę 4.000 zł, zakupu usług 
pozostałych (§ 4300), o kwotę 950 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 
(§ 4010),  o kwotę 4.000 zł, zakupu materiałów w wyposażenia (§ 4210), o kwotę 950 zł, 

b)dział 854, rozdział 85404, na kwotę 270 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie składek na 
Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (§ 4120-270 zł), w celu 
uzupełnienia planu w zakresie składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-270 zł), 

2)zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80195, w zakresie wydatków osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń (§ 3020), o kwotę 5.460 zł, w celu uzupełnienia planu w Przedszkolu Miejskim Nr 13, o kwotę 
5.460 zł, na zakup zmywarki (rozdział 80104, 4210). 

4.Przedszkole Miejskie Nr 7 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 9.199 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 
(§ 4010-9.199 zł), składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-13 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych 
paragrafów wydatkowych. 

5.Przedszkole Miejskie Nr 8 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 581 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach 
w zakresie: składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-438 zł), zakupu energii (§ 4260-143 zł) – 
przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 3



6.Przedszkole Miejskie Nr 9 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 6.363 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach 
w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-6.263 zł), zakupu energii (§ 4260-100 zł) – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

7.Przedszkole Miejskie Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 4.611 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach 
w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-4.211 zł), zakupu energii (§ 4260-400 zł) – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

8.Przedszkole Miejskie Nr 15 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
3.667 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80146), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-1.127 zł), 
składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-1.207 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (§ 4120-771 zł), zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210-
100 zł), zakup energii (§ 4260-420 zł), zakup usług pozostałych (§ 4300-42 zł) – przesuniętą nadwyżką 
planu z innych paragrafów wydatkowych. 

9.Przedszkole Miejskie Nr 16 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
5.004 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80149), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń (§ 3020-320 zł), dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-34 zł), składek na 
ubezpieczenie społeczne (§ 4110-2.009 zł),  zakup energii (§ 4260-500 zł), zakup usług pozostałych (§ 4300-
400 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

10.Przedszkole Miejskie Nr 17 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 
80104, na kwotę 692 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych 
(§ 4010-692 zł), składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-1.zł)  – przesuniętą nadwyżką planu z innych 
paragrafów wydatkowych. 

11.Przedszkole Miejskie Nr 18 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
2.104 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80195), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-79 zł), 
zakupu środków żywności (§ 4220-1.000 zł), zakupu energii (§ 4260-1.010 zł), odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440-15 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych. 

12.Szkoła Podstawowa Nr 1 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 8.804 zł 
(zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80148, 80150), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-7.767 zł), 
składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (§ 4120-
355 zł), zakupu energii (§ 4260-682 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

13.Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami, na kwotę łączną 17.074 zł, obejmujące:  

a)dział 801, na kwotę 10.914 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80150), które dokonuje się w celu 
uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wynagrodzeń osobowych 
(§ 4010-6.847 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (§ 4120-37 zł), zakupu energii (§ 4260-2.604 zł), zakupu usług zdrowotnych (§ 4280-
790 zł), odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440-636 zł) – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych, 

b)dział 851, rozdział 85154, w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, na kwotę 5.100 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300), o kwotę 5.100 zł, z przeznaczeniem na: zakup artykułów biurowych niezbędnych do prowadzenia 
zajęć (§ 4210), o kwotę 2.100 zł, zakup filmów profilaktycznych, gier edukacyjno-terapeutycznych (§ 4240), 
o kwotę 3.000 zł, 

c)dział 854, rozdział 85401, na kwotę 1.060 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń 
osobowych (§ 4010), o kwotę 1.060 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 1.060 zł. 

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 4



14.Szkoła Podstawowa Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 2.309 zł 
(zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80148, 80150), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-43 zł), składek na 
ubezpieczenie społeczne (§ 4110-211 zł), zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-200 zł), zakupu energii 
(§ 4260-1.676 zł), zakupu usług remontowych (§ 4270-179 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych 
paragrafów wydatkowych. 

15.Szkoła Podstawowa Nr 4 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w rozdziale 80146, na kwotę 
800 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie szkoleń pracowników (§ 4700), o kwotę 800 zł, 
z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych potrzebnych do przygotowania materiałów szkoleniowych 
w związku z udziałem dyrektora i pracowników pedagogicznych jednostki w szkoleniach online (§ 4210), 
o kwotę 800 zł. 

16.Szkoła Podstawowa Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami, na kwotę łączną 27.199 zł, obejmujące: 

a)dział 801, na kwotę 26.880 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80103, 80150), które dokonuje się 
w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wynagrodzeń 
osobowych (§ 4010-19.360 zł), składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-500 zł), zakupu środków 
dydaktycznych i książek (§ 4240-20 zł), zakupu energii (§ 4260-7.000 zł) – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych, 

b)dział 854, rozdział 85401, na kwotę 319 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego (§ 4040-9 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (§ 4120-310 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie składek na ubezpieczenie 
społeczne (§ 4110-319 zł). 

17.Szkoła Podstawowa Nr 6 – dokonuje się zmian w planie wydatków, o kwotę 53.300 zł, polegające na: 

1)przesunięciu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami, na kwotę 11.130 zł, obejmujące:  

a)dział 801, na kwotę 9.130 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80150), które dokonuje się w celu 
uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wydatków osobowych 
niezaliczonych do wynagrodzeń (§ 3020-500 zł), wynagrodzeń osobowych (§ 4010-3.000 zł), zakupu energii 
(§ 4260-3.000 zł), zakupu usług remontowych (§ 4270-1.000 zł), zakupu usług zdrowotnych (§ 4280-130 zł) 
zakupu usług pozostałych (§ 4300-1.500 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych, 

b)dział 854, rozdział 85401, na kwotę 2.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie składek na 
ubezpieczenie społeczne (§ 4110-2.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 
(§ 4010-2.000 zł), 

2)zmniejszeniu planu w dziale 801, o kwotę 42.170 zł, w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń (rozdział 80148, § 3020-1.170 zł), wynagrodzeń osobowych (rozdział 80101, § 4010-
23.000 zł), składek na ubezpieczenie społeczne (rozdział 80101, § 4110-18.000 zł), w celu uzupełnienia 
planu w Szkole Podstawowej Nr 10, w zakresie wynagrodzeń osobowych (rozdział 80150, § 4010), o kwotę 
42.170 zł. 

18.Szkoła Podstawowa Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
45.748 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80146, 80148, 80150), które dokonuje się w celu uzupełnienia 
planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-29.000 zł), 
składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-10.522 zł), składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (§ 4120-200 zł), zakupu energii (§ 4260-4.500 zł), zakupu 
usług pozostałych (§ 4300-1.526 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

19.II Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć planu wydatków w rozdziale 80120, na kwotę 
8.350 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(§ 4440), o kwotę 8.350 zł, w celu uzupełnienia planu wynagrodzeń osobowych pracowników  (§ 4010), 
o kwotę 8.350 zł. 

20.Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
34.303 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80115, 80117), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-15.447 zł), 

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 5



zakupu usług pozostałych (§ 4300-17.833 zł), odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440-
1.023 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

21.Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami, na kwotę łączną 11.820 zł, obejmujące:  

a)dział 801, na kwotę 11.756 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80115, 80140), które dokonuje się w celu 
uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wynagrodzeń osobowych 
(§ 4010-3.924 zł), składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-3.000 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300-
4.832 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych, 

b)dział 854, na kwotę 64 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 85410, w zakresie zakupu energii 
(§ 4260-64 zł), w celu uzupełnienia planu w rozdziale 85401, w zakresie składek na ubezpieczenie społeczne 
(§ 4110-64 zł). 

22.Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
13.253 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80115, 80120, 80152), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w zakresie: wynagrodzeń osobowych (§ 4010-7.000 zł), 
składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-300 zł), wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170-556 zł), zakupu 
energii (§ 4260-420 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300-4.100 zł), opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (§ 4360-373 zł), opłat za gospodarowanie odpadami (§ 4520-504 zł) – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

23.Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 
80115, na kwotę 1.030 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie składek na Fundusz 
Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (§ 4120-1.030 zł) – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

24.Centrum Kształcenia Zawodowego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 
rozdział 80140, na kwotę 4.300 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440-4.300 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych 
paragrafów wydatkowych. 

25.Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna  – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 854, 
na kwotę 3.458 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 85404, 85406), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w rozdziale 85406 w zakresie: składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-169 zł), zakupu wyposażenia – 
zakup kamerek komputerowych do pracy zdalnej (§ 4210-2.309 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300-
800 zł), opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360-180 zł) – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

26.Dom Pomocy Społecznej – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 852, rozdział 85202, 
na kwotę 94.001 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4010-69.001 zł), wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170-21.000 zł), różnych opłatek i składek (§ 4430-
4.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-1 zł), zakupu  
doposażenia m.in. do terapii zajęciowych tj. sprzęt do prac krawieckich,  wyposażenia kuchni, wersalek, 
foteli, paczek świątecznych (§ 4210-75.000 zł), zakup usług remontowych – wymiana okien i drzwi (§ 4270-
18.000 zł), zakup usług zdrowotnych (§ 4280-1.000 zł), 

27.Miejski Zarząd Obiektów Sportowo- Technicznych i Infrastruktury Technicznej – dokonuje się 
przesunięć w planie wydatków w dziale 926, rozdział 92695, na kwotę 8.849 zł, polegające na zmniejszeniu 
planu w zakresie różnych opłat i składek (§ 4430-8.849 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: wydatków 
osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń (§ 3020-1.279 zł), zakup usług pozostałych m.in. 
gastronomicznych, informacyjnych, serwisowych (§ 4300-7.570 zł) 

28.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 852, 
na kwotę 400 zł, (zmiany dotyczą rozdziałów: 85501, 85502), w celu uzupełnienia planu w zakresie 
pozostałych odsetek z tytułu nienależnie pobranych świadczeń za lata ubiegłe (§ 4580-400 zł) – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

29.Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami, na kwotę łączną 6.510 zł, obejmujące:  

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 6



a)dział 801, na kwotę 13.000 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80102, 80105, 80134), które dokonuje się 
w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie składek na ubezpieczenie 
społeczne (§ 4110-13.000 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

b)dział 854, na kwotę 6.510 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 85401, 85403, 85404), które dokonuje się 
w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: składek na 
ubezpieczenie społeczne (§ 4110-6.000 zł), zakupu energii (§ 4260-510 zł) – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

30.Środowiskowy Dom Samopomocy – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami, 
w dziale 852, rozdział 85203, na kwotę 34.195 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie: 
zakupu materiałów i wyposażenia – zakup drzwi wewnętrznych, drukarki, projektora i mebli (§ 4210-
33.975 zł), opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360-220 zł) – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

31.Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” – dokonuje się przesunięcia planu wydatków, w dziale 
855, rozdział 85510, na kwotę 133 zł, polegającego na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług 
pozostałych (§ 4300-133 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (§ 4440-133 zł). 

32.Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 855, 
rozdział 85508, na kwotę 3.285 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210-3.285 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych. 

33.Ośrodek Interwencji Kryzysowej – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 852, rozdział 
85220, na kwotę 2.087 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210-2.087 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

34.Zespół Placówek Wsparcia Dziennego – dokonuje się przesunięcia planu wydatków, w dziale 855, 
rozdział 85504, na kwotę 97 zł, polegającego na zmniejszeniu planu w zakresie dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego (§ 4040-97 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych (§ 4440-97 zł).

Id: 5E6E7E50-D983-447F-8266-BAD7C5EDE074. Podpisany Strona 7




